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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 VIASETA

2 ZOAAHUE ÉVASAIT H3 78 78

3 AH+EDYIB AVOUEZ 4G 36 114

4 ABHI+TUE DEY 2H 45 159

5 EJNLHTE HABITUE 1I 105 264

6 EHNT+IEE JALE G3 40 304

7 -GAAFPDK HÉLANT 5E 22 326

8 -LOISIAT KADAÏF 8D 29 355

9 UCMTAOG ISOLAIT J7 79 434

10 -IMDRIES KAGOU D8 30 464

11 IIMR+?LE DÉSAVOUEZ 4D 51 515

12 UEERFRE ÉLIMI(N)ER O1 80 595

13 R+EURNAE FEUTRÉE 13G 30 625

14 SOSIQME ENROUERA 11A 66 691

15 EMOS+BLE QIS 13B 36 727

16 MO+NUGIX BLÈSE N10 37 764

17 GNO+M?OP MIEUX L11 50 814

18 ?GO+SRNC MONEP A8 33 847

19 WORPNTN CONGR(U)S B3 67 914

APÉRO H11 30 944

3 DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.

5 JALE n.f. Grande jatte.

7 KADAÏF n.m. Pâtisserie orientale utilisant des filaments de pâte.

10 DÉSAVOUER v. 10. Revenir sur ses déclarations ou ses actes. - Désapprouver.

12 FEUTRER v. 10. Transformer (du poil, de la laine) en feutre.

14 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.

15 BLÉSER v. (p.p.inv.) 12. Zézayer.

17 MONEP n.m. Fin. Marché d'options.

18 CONGRU, E adj. Qui convient. - (Portion) à peine suffisante.


